
 社兵電協第  ７号 

 令和２年６月２２日 

                             （電子メール施行） 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人兵庫県電業協会 

会  長 小山 惠生 

技術・安全委員長 栗原 直樹 

 

令和２年度安全衛生優良工事表彰について（通知） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、安全衛生管理に積極的に取り組まれ、無事故・無災害で令和元年度中に完成さ

れた優良工事について、当協会表彰規程及び別添実施要領に基づき、標記の表彰を実施

することになりました。 

つきましては、国、兵庫県、県内市町及び独立行政法人等外郭団体から直接受注され

た県内の工事で、令和元年度中に完成した工事（１社 1 件）が対象となりますので、該

当工事がありましたら別紙様式により７月１０日（金）までに申請してください。 

幅広い対象からの表彰が望まれますので、これまで申請実績のない会員も遠慮なく奮

って応募くださいますようお願いします。 

なお、受賞者は選考委員会の選考、理事会の承認を経て決定します。       

敬具 

 


